



Polkowice, dnia 21 czerwca 2018 r.

L. Dz. *AY* 2018

**Do wszystkich Wykonawców**

**w postępowaniu o wartości nie przekraczającej kwoty 30.000 euro  
na „Dostawę, montaż wraz z wdrożeniem urządzenia klasy UTM - Router  
dla Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A.”**

**WYJAŚNIENIE**

**Treści SIWZ**

**Pytanie:**

1. Czy Zamawiający może sam podać wartość z punktu 15- światłowód min. /GB?

**Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis podany w specyfikacji tj. minimum 6 portów o przepustowości 1GB. Zamawiający wymaga aby urządzenie miało 6 portów z możliwością jako dodatkową opcję dokupienia światłowodów.**

**Pytanie:**

2. Czy Zamawiający może doprecyzować parametry modelu, jaki ma zostać zakupiony?  
Z jednej strony przepustowość firewall wskazuje na sn710, a sugerowana liczba komputerów w sieci nie wskazuje ani na sn710, ani na sn910. Pozostałe parametry wskazują na model sn910.

**Odpowiedź Zamawiający wymaga modelu urządzenia Stormshield SN910.**

**Pytanie:**

3. Czy Zamawiający może podać pożądaną parametr IPS?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga:**

**Dla 1518-bajtowej ramki danych – 12,5 Gbps**

**Dla plików http 1 MB – 7 GB**

**Pytanie:**

4. W punkcie 40 Zamawiający pisze: *Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych (rozumiane jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalnej) od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-18.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy – awaria zgłoszona po godzinie 17.00 będzie podjęta następnego dnia roboczego.*  
Czy Zamawiający dopuszcza czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 18:00?



**Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści takie rozwiązanie**

**Pytanie:**

5. W punkcie 41 Zamawiający pisze *Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych (rozumiane jako przyjazd serwisu) - działanie podjęte w momencie, kiedy czynność serwisowana zdalna nie przynosi efektu , od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-18.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.*

Czy Zamawiający może podać kryterium wg jakiego będzie oceniał oferty potencjalnych Wykonawców w tym punkcie?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to wartość wymagana a nie oceniana. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena.**

**Pytanie:**

6. W punkcie 43 Zamawiający pisze *autoryzowany przez producenta urządzenia serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski.*

Czy Zamawiający dopuszcza autoryzowany przez producenta urządzenia serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Unii Europejskiej?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie**

**Pytanie:**

7. W punkcie 20, 23,24,25,26 Zamawiający pisze UTM Security Pack na 5 lat, rozszerzony filtr URL, Kaspersky antywirus.

Czy zamiast tego Zamawiający dopuści pakiet serwisowy Premium UTM Security Pack, który zawiera moduły z UTM Security Pack oraz rozszerzony filtr URL, KAV oraz audyt podatności?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści pakiet serwisowy Premium UTM Security Pack o ile ten pakiet zawiera pozycje zawarte w wyżej wymienionych punktach.**

**Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:**

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej:

- pocztą na adres Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych - ZOZ S.A., ul. Kard. B. Kominka 7, 59-101 Polkowice,
- osobiście w sekretariacie Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych - ZOZ S.A.,
- lub przesłanie na adres email [pcuz@pcuz.pl](mailto:pcuz@pcuz.pl)

W nieprzekraczalnym terminie 26.06.2018 r. do godziny 13:00